Администрация  Песковатского сельского поселение

Городищенского муниципального района Волгоградской области

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области

тел. (268) 4-11-17

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07октября 2016г.

                         № 95
О внесении изменений в постановление администрации

Песковатского сельского поселения от 04.09.2015 № 52

О мерах по реализации норм, установленных законом
Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД
«О предоставлении земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно.

Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственного – правового управления аппарата губернатора Волгоградской области от 20.09.2016г. № 1652  постановления администрации Песковатского сельского поселения от 04.09.2015г. № 52 О мерах по реализации норм, установленных законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно, в связи с принятием Администрацией Песковатского сельского поселения  Постановлений от  15.09.2016 г. №78  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно»,  от 15.09.2016 г. №79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно», руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Песковатского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Песковатского сельского поселения от 04.09.2015 № 52  «О мерах по реализации норм, установленных законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт  2  Постановления, Приложение № 2  к Постановлению  исключить.
1.2. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
« Утвердить форму расписки об отсутствии или наличии изменений  в сведениях, содержащихся в ранее представленных гражданином документах согласно приложению № 4;
1.3.   Приложение №4 к Постановлению изложить в новой  редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
1.4. В приложении № 3  к Постановлению слова «глава администрации» заменить словами « в лице главы Песковатского сельского поселения».

1.5. Приложение № 5 к Постановлению изложить в новой  редакции, согласно приложению № 2 к данному постановлению
1.6.Пункт 6 Постановления «Определить должностным лицом администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, уполномоченным на прием и регистрацию заявлений и документов от граждан в книге учета граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, форма которой утверждена Приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 31.07.2015 № 22-н, ведущего специалиста администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  Незгуренко О.П.» считать пунктом 7.
1.7. Пункт 9 Постановления считать пунктом 8.

1.8. Пункт 10 считать пунктом 9
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Городищенского района «Междуречье»

Глава Песковатского

сельского поселения

                        Г.С.Мумбаев

 Приложение № 1 к постановлению

От  «07» 10.2016 г. № 95
Приложение № 4

Форма расписки
об отсутствии или наличии изменений  в сведениях, содержащихся в ранее представленных гражданином документах
	Главе Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

от ___________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

______________________________________

(документ, удостоверяющий личность)

______________________________________

(серия, номер документа)

выдан_________________________________

«_______»_______________________года,

адрес постоянного места жительства на территории Волгоградской области_______________________

______________________________________

______________________________________

контактный телефон____________________

Расписка

Я, __________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество лица)

проживающий (ая) по адресу:____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________основной документ, удостоверяющий личность:____________________________

____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

(наименование документа, серия, номер, дата выдачи документа, наименование органа, выдавшего документ)

Настоящим подтверждаю отсутствие или наличии изменений  в сведениях, содержащихся в ранее представленных мною  документах.

 Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупреждён(на).

_______________________                                                   __________________

     (Ф.И.О.заявителя)                                                                      (подпись)

Приложение № 2 к постановлению

От  «  » _______ 2016 г. № ___

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

Состав

рабочей группы администрации Песковатского сельского поселения

по рассмотрению заявлений и документов, подготовке решений

о постановке на учет либо об отказе в постановке на учет граждан,

в целях последующего предоставления в собственность бесплатно земельного участка.

Незгуренко О.П. – председатель комиссии;  ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения

Печорина Е.В. – заместитель председателя комиссии; ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения

Дегтярева Л.В.- секретарь комиссии; ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения

Жемчужнова Ю.В. –Член комиссии;

Свинарчук Н.В. – член комиссии.